Отборочный этап V Областной математической олимпиады
на приз Губернатора области

ПРОТОКОЛ

«18» октября 2019 г. г. Вологда

Председатель жюри: Смирнов Алексей Иванович

Члены жюри: Геркулесов Руслан Андреевич, Назаров Николай Васильевич

Повестка дня:

Рассмотрение олимпиадных работ участников с целью определения победителей и
призеров отборочного этапа V Областной математической олимпиады на приз Губернатора
области (далее - олимпиады).

Общее количество участников олимпиады 70, в том числе:

6 класс 14
7 класс 14
8 класс 13
9 класс 15
10 класс 14

Количество общеобразовательных организаций, которые приняли участие 15

Решение:

1. Признать победителями отборочного этапа олимпиады:

Пешкову Викторию Олеговну
Маглыша Кирилла Андреевича
Максимову Ксению Сергеевну
Антуфьеву Диану Николаевну
Колпашникова Ивана Сергеевича

2. Признать призерами отборочного этапа олимпиады:

Черепанова Георгия Дмитриевича
Капкову Валерию Евгеньевну
Богомолова Дениса Витальевича
Мурысина Максима Дмитриевича

3. Направить для участия в заключительном этапе олимпиады:

Пешкову Викторию Олеговну
Белову Екатерину Дмитриевну
Маглыша Кирилла Андреевича
Черепанова Георгия Дмитриевича
Максимову Ксению Сергеевну

Капкову Валерию Евгеньевну
Антуфьеву Диану Николаевну
Мурысина Максима Дмитриевича
Колпашникова Ивана Сергеевича
Рязанцеву Катерину Александровну

4. Особое мнение членов жюри:

Председатель жюри:

Члены жюри:

/А.И. Смирнов/

/Р.А. Геркулесов/

/Н.В. Назаров/